
ZARZĄDZENIE Nr 117/15

BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA

z dnia 30 listopada 2015 roku

w sprawie określenia sposobu wykonywania uchwał Rady Miasta Hajnówka

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2015 r. poz. 1515) zarządzam, co następuje:

§1. Sposób wykonania uchwał Rady Miasta Hajnówka podjętych na X sesji Rady Miasta w dniu 25

listopada 2015 roku określa harmonogram stanowiący załącznik do zarządzenia.

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się podmiotom wymienionym w kolumnach 4 i 5 załącznika.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Hajnówka

Jerzy Sirak



Załącznik do zarządzenia Nr 117/15
Burmistrza Miasta Hajnówka
z dnia 30 listopada 2015 roku

Harmonogram
Realizacji uchwał Rady Miasta Hajnówka z X sesji, która odbyła się 25 listopada 2015 roku

Uchwała Rady Miasta Hajnówka Sposób wykonania uchwały Termin realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację

1 2 3 4 5

Nr X/77/15
w sprawie przyjęcia Programu Opieki nad
Zabytkami Miasta Hajnówka na lata 2016-

2019

Realizacja założeń Programu zgodnie z przyjętą uchwałą.

Od dnia ogłoszenia w
Dzienniku Urzędowym

Województwa
Podlaskiego

Referat GKM
Andrzej Skiepko –

Zastępca Burmistrza
Miasta Hajnówka

Nr X/78/15
w sprawie zmian w budżecie miasta na

2015 rok
Wprowadzenie zmian do budżetu miasta na 2015 rok zgodnie z uchwałą. Grudzień 2015 r. Referat FN

Halina Nowik –
Skarbnik Miasta

Nr X/79/15
w sprawie określenia wysokości stawek

podatku od nieruchomości

Naliczanie podatku od nieruchomości na 2016 rok z uwzględnieniem nowych stawek 
ustalonych uchwałą.

Po 14 dniach od dnia
ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym
Województwa

Podlaskiego, po 1
stycznia 2016

Referat FN
Elżbieta Żornaczuk -
Kierownik Referatu

FN

Nr X/80/15
w sprawie określenia wysokości stawek

podatku od środków transportowych.

Naliczanie podatku zgodnie z obowiązującą uchwałą oraz wpływającymi 
deklaracjami.

Po 14 dniach od dnia
ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym
Województwa

Podlaskiego, po 1
stycznia 2016

Referat FN
Elżbieta Żornaczuk -
Kierownik Referatu

FN

Nr X/81/15
w sprawie warunków udzielenia zwolnień
z podatku od nieruchomości, stanowiących

regionalną pomoc inwestycyjną.

Zebranie formularzy zgłoszeniowych od przedsiębiorców, ich weryfikacja i kontrola 
według zasad określonych w uchwale.

Po 14 dniach od dnia
ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym
Województwa
Podlaskiego

i obowiązuje do
31.12.2020 r.

Referat FN
Elżbieta Żornaczuk -
Kierownik Referatu

FN

Nr X/82/15
w sprawie opłaty targowej

Przekazanie zainteresowanym podmiotom oraz rozpowszechnienie wśród 
mieszkańców miasta informacji o zasadach  ustalenia stawek i poboru opłaty targowej.

Po 14 dniach od dnia
ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym
Województwa

Podlaskiego, po 1
stycznia 2016

Referat GKM
Referat FN

Andrzej Skiepko –
Zastępca Burmistrza



Uchwała Rady Miasta Hajnówka Sposób wykonania uchwały Termin realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację

1 2 3 4 5

Nr X/83/15
w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/52/11
Rady Miasta Hajnówka z dnia 29 czerwca
2011 r. w sprawie określenia warunków
udzielania bonifikat i wysokości stawek

procentowych przy sprzedaży
nieruchomości jako lokal mieszkalny.

Przygotowanie dokumentacji formalno-prawnej związanej ze zbyciem lokali 
mieszkalnych w trybie bezprzetargowym według zasad określonych w zmienionej 
uchwale.

Po 14 dniach od dnia
ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym
Województwa
Podlaskiego

Referat GGR
Andrzej Skiepko –

Zastępca Burmistrza


